
 

 

2022 birželis  

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 

Biblijoje, Psalmių knygoje, yra surinktos nuostabios 
maldos, tokios kaip ši: „Viešpatie, tik tu esi visa mano 
laimė“. 

Jėzus taip pat mokė mus melstis, jis padėjo mums 
suprasti, kad Dievas yra gerasis Tėvas, kuris visus 
myli. 

Meilė, kuria dalinsimės su šalia esančiais, padės mums 
patirti Dievo buvimą mūsų širdyse ir spontaniškai 
kreiptis į Jį. Dievas niekada nepaliks mūsų vienų. 

Kartą sėdėjau kambaryje ir žiūrėjau pro langą. Tą 
dieną abai stipriai lijo ir dangus buvo pilkas. 
 
 
 
 
 

Bet štai, vieną akimirką, pasirodė saulė. Aš pakviečiau mamą 
ir tariau: „Žiūrėk, kokia skaisti saulė pasirodė iš už debesų“. 
Tai, ką Jėzus mums dovanoja, yra iš ties nuostabu. 

Kaip manai, gal taip yra todėl, kad kiekvieną vakarą 
prieš užmigdamas Jam sakau, kad labai Jį myliu? 

Frančesko iš Italijos 

„Tu mano Viešpats. Tik tu esi visa mano laimė“ (Ps 16, 2). 


